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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Remont sanitariatów w budynku 18-1 (segment A) na terenie CEBEA Politechniki Krakowskiej, ul. Lea 114, Kraków - w formule "zaprojektuj i wykonaj".” – znak sprawy KA-2/110/2020.
Zamawiający, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	ZESTAW PYTAŃ NUMER 2
Pytanie nr 1
Jaka jest wysokość budynku w którym będzie wykonywany remont.( informacja jest potrzebna  dla wyceny wentylacji)
Odpowiedź nr 1
Całkowita wysokość budynku nie przekracza 18,5mb

Pytanie nr 2 
Gdzie można postawić kontener na gruz i śmieci, ponieważ postawienie go w rejonie remontowanych pomieszczeń może być niemożliwe .
Odpowiedź nr 2
Kontener na gruz będzie ustawiony od strony tyłu budynku (w bezpośrednim sąsiedztwie wyjścia tylnego).

Pytanie nr 3 Zgodnie z projektem umowy przekazanie placu budowy nastąpi do trzech dni po zaakceptowaniu projektów przez Zamawiającego .Z praktyki wynika , że przy remontach występują problemy i zmiany , ale w trakcie prowadzenia prac .Na dzień dzisiejszy nie ma możliwości ich  wykluczenia .Niesie to za sobą przerabianie dokumentacji .Dlatego wnoszę o zmianę tego podpunktu i wyrażenie zgody na dostarczenie dokumentacji po rozpoczęciu robót np. do 14 dni .
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany zapisów projektu umowy. Założenia projektowe mogą być opracowane i uzgodnione zgodnie z wytycznymi PFU w terminach zgodnie z projektem umowy. Będą stanowiły wstępne rozwiązania projektowe, które będą mogły ulec modyfikacjom w trakcie prowadzenia prac. Ew. zmiany wykonawcze będą mogły być nanoszone w tej dokumentacji w trybie roboczym (narady techniczne), przy akceptacji obu stron i będą stanowiły dokumentacje powykonawcza dla etapu 1 oraz dokumentacje techniczną dla etapu 2 w przyszłości.

Pytanie nr 4
 Czy istnieje jakiś przedmiar do tego remontu wykonany przez Zamawiającego.
Odpowiedź nr 4
Do oferty wymagana jest jedynie wycena metodologią wskaźnikową , wg załączonego do SIWZ formularza. Zamawiający nie posiada klasycznego przedmiaru robót.
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